
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Athletic club Mariánské Lázně¸ z.s.
Pořadatel

18.6.2025
Datum

Mariánské Lázně  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Stanislava Blovská 774981405
Technický ředitel Zbyněk Dostál

Vedoucí ceremoniálu Lucie Jungová
Časomíru zajišťuje ŠAK Chodov

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodníci na 800m dostanou startovní čísla na startu.

Závodní kancelář je otevřena  od 14:30 hodin na stadionu -  kluby provedou odhlášky
Závodní kancelář

Startovné
100,-Kč za atleta/tku - bude klubům vyfakturováno podle skutečných startujících

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 4.6.2025 do 17.6.2025 do 20:00
hod.

38. ročník Memoriálu Hany Trejbalové, 15. ročník Memoriálu Jarise Alexy

Soutěže

- mladší a starší žactvo - 60m, 150m, 300m

- muži, ženy (open) - 100m, 400m, 800m

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Muži 100 m, 400 m, 800 m
Ženy 100 m, 400 m, 800 m
Žáci 60 m, 150 m, 300 m
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m

Muži 1935-2005
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky na místě v den závodu - nejpozději 60 minut před disciplínou za zvýšené startovné 200,-Kč.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v omezené míře - pouze k převléknutí. Pořadatel neručí za odložené věci.

Startovní listiny
Všechny běhy se běží rovnou jako finálové.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

 

Žactvo - medaile, věcné ceny

Dospělí (100m, 400m, 800m) - peněžité prémie:

1. místo 1000,-Kč            

2. místo   600,-Kč

3. místo    400,-Kč

Limity pro vyplacení prémií v plné výši:

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 60 m Žcm  

16:10 60 m Žkm  

16:20 60 m Žci  

16:30 60 m Žky  

16:40 100 m M  

16:50 100 m Ž  

17:00 150 m Žcm  

17:10 150 m Žkm  

17:20 150 m Žci  

17:30 150 m Žky  

17:40 I. blok vyhlášení 
výsledků   

17:50 400 m M  

17:55 400 m Ž  

18:05 300 m Žcm  

18:10 300 m Žkm  

18:15 300 m Žci  

18:20 300 m Žky  

18:30 800 m M  

18:35 800 m Ž  

18:40 II. blok vyhlášení 
výsledků   

středa, 18.6.2025



100m - muži (11,40), ženy (12,70)

400m - muži (49,99), ženy (57,99)

800m - muži (1:56,00), ženy (2:15,00)

Při nesplnění vypsaných výkonnostních limitů se odměny vyplácí pouze do výše 50% vypsané částky.

Peněžité odměny se vyplácí s podmínkou účasti minimálně 5 závodnic, závodníků v dané disciplíně.
Pořadatel má právo finanční částky snížit v případě malého počtu startujících nebo výrazného nesplnění
výkon. limitu, případně udělit odměnu za výborný výkon i dalším závodníkům.

 

Závod podporuje město Mariánské Lázně - EVROPSKÉ MĚSTO SPORTU pro rok 2025.


